

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JK5081
Stavba: Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT

KSO: Šrámkova 4, Opava
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Výplň údaj

Projektant:

Poznímká:

CC-CZ:
Datum: 23.04.2017

IČ:

DIČ:

Výplň údaj
Výplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 535 757,09

DPH základní
snižena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 535 757,09
0,00

Výše daně
322 509,00
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 858 266,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JK5081

Stavba: Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT

Místo: Šrámkova 4, Opava

Datum: 23.04.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

JK5081	Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT	1 535 757,09	1 858 266,09	STA
--------	--	--------------	--------------	-----

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT

KSO:

Místo:

Šrámkova 4, Opava

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

23.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 535 757,09

DPH základní
snižena

Základ daně
1 535 757,09
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
322 509,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 858 266,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT

Místo:

Šrámkova 4, Opava

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

23.04.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 535 757,09

PSV - Práce a dodávky PSV

1 492 087,09

713 - Izolace tepelné

117 019,99

751 - Vzduchotechnika

1 375 067,10

OST - Ostatní

43 670,00

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - Šrámkova 4, k.ú. Opava Kateřinky st.p.č. 2233 - VZT

Místo: Šrámkova 4, Opava

Datum: 23.04.2017

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 535 757,09

D PSV Práce a dodávky PSV

1 492 087,09

D		713	Izolace tepelné	117 019,99				
1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x		105,000	77,00	8 085,00	CS ÚRS 2013 01
2	M	631535830	deska Izolační z minerálních vláken tl. 60 mm	m2	105,000	473,00	49 665,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m2	105,000	77,00	8 085,00	CS ÚRS 2013 01
4	M	138141890	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 0,80x1000x2000 mm	t	0,655	75 824,10	49 664,79	CS ÚRS 2013 01
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	691,000	2,20	1 520,20	CS ÚRS 2013 01

D		751	Vzduchotechnika				1 375 067,10	
6	K	751123823	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého čtyřhranné potrubí průřezu do 0,280 m2	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	751133011p1	MŽ VZT jednotky na stavbě- dodávka v dílech	kus	1,000	94 017,00	94 017,00	
8	M	751133011p2	Dodávka VZT jednotky 14000/14000 m3/hod podrobně viz. technická zpráva	kus	1,000	461 501,70	461 501,70	
9	M	751133011p3	kompletní regulace jednotky vč. prokabelování a dodávky směšovací uzlu teplovodního ohřivače	soubor	1,000	91 540,90	91 540,90	
10	M	751133011p10	ocelová konstrukce pod VZT jednotku	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	
11	K	751311011	MŽ vylustí do 0,100 m2	kus	5,000	281,60	1 408,00	CS ÚRS 2013 01
12	M	75131p1	dvořáda vylustka vel. 220x140 s regulací R1	kus	1,000	639,10	639,10	
13	M	75131p2	dvořáda vylustka vel. 420x140 s regulací R1	kus	2,000	1 234,20	2 468,40	
14	M	75131p3	dvořáda vylustka vel. 725x325 s regulací R2	kus	2,000	2 581,70	5 163,40	
15	K	751311111	MŽ vylust čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2	kus	4,000	161,70	646,80	CS ÚRS 2013 01
16	M	75131p1	dvořáda vylustka do kruhového potrubí vel. 525x75 s regulací R1	kus	2,000	951,50	1 903,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	751311p2	dvouřadá výustka do kruhového potrubí vel. 525x75 s regulací R2	kus	2,000	951,50	1 903,00	
18	K	751344125	MŽ tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2	kus	4,000	2 021,80	8 087,20	CS ÚRS 2013 01
19	M	7513441p1	tlumič hluku 1200x1000 délky 1000 mm	kus	4,000	11 891,00	47 564,00	
20	K	751377024	MŽ odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 2,5 m2	kus	1,000	3 775,20	3 775,20	CS ÚRS 2013 01
21	M	7513770p1	nerozový kubus 1700x1400x465 vč. osvětlení	kus	1,000	30 085,00	30 085,00	
22	K	751377043	MŽ odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného do 3,5 m2	kus	1,000	7 328,20	7 328,20	CS ÚRS 2013 01
23	M	7513770p11	nerozový kubus 2600x1400x465 vč. osvětlení	kus	1,000	43 109,00	43 109,00	
24	K	751377047	MŽ odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného do 7,5 m2	kus	1,000	18 840,80	18 840,80	CS ÚRS 2013 01
25	M	7513770p2	nástěnná nerezová digestoř s přívodem vzduchu vel. 5000x1300x435 mm vč. tukových filtrů a osvětlení	kus	1,000	110 826,10	110 826,10	
26	K	751377048	MŽ odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného přes 7,5 m2	kus	1,000	21 547,90	21 547,90	CS ÚRS 2013 01
27	M	7513770p3	středová nerezová digestoř s přívodem vzduchu vel. 4700x2300x435mm vč. tukových filtrů a osvětlení	kus	1,000	126 750,80	126 750,80	
28	K	751398053	MŽ protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2	kus	1,000	1 346,40	1 346,40	CS ÚRS 2013 01
29	M	751398053p3	utěsnění prostupu střechou 0,4x0,4 m	kpl	4,000	550,00	2 200,00	
30	M	751398053p1	protidešťová žaluzie vel. 1300x1300 vč. síti	kus	1,000	4 827,90	4 827,90	
31	M	751398053p2	výfukový lus 1300x1300 seříznutí a osadit síti	kus	1,000	3 092,10	3 092,10	
32	K	751510814	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,28 m2	m	40,000	239,80	9 592,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	751510815	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2	m	15,000	316,80	4 752,00	CS ÚRS 2013 01
34	K	751510816	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,79 m2	m	20,000	374,00	7 480,00	CS ÚRS 2013 01
35	M	7515110p1	demontáž přívodní vz. jednotky	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	
36	K	751511021	MŽ potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	15,000	71,50	1 072,50	CS ÚRS 2013 01
37	M	751511026p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 mm	m2	15,000	418,00	6 270,00	
38	K	751511022	MŽ potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2	m	50,000	127,60	6 380,00	CS ÚRS 2013 01
39	M	751511026p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 mm	m2	90,000	418,00	37 620,00	
40	K	751511023	MŽ potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2	m	15,000	236,50	3 547,50	CS ÚRS 2013 01
41	M	751511026p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 mm	m2	50,000	418,00	20 900,00	
42	K	751511026	MŽ potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 1,54 m2	m	25,000	398,20	9 955,00	CS ÚRS 2013 01
43	M	751511026p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 mm	m2	140,000	418,00	58 520,00	
44	K	751511122	MŽ potrubí plech skupiny I kruh. plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	15,000	53,90	808,50	CS ÚRS 2013 01

45	M	751511p.c.	Spiro DN 150		m	15,000	317,90	4 768,50
46	K	751511123	MZ potrubí plech skupiny I kruh tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm		m	17,000	64,90	1 103,30 CS URS 2013 01
47	M	751511p.c1	Spiro DN 250		m	7,000	352,00	2 464,00
48	M	751511p.c.2	Spiro DN 280		m	10,000	397,10	3 971,00
49	K	751511124	MZ potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 400 mm		m	8,000	86,90	695,20 CS URS 2013 01
50	M	751511p.c.3	Spiro DN 355		m	8,000	508,20	4 065,60
51	K	751511125	MZ potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 400 mm		m	2,000	105,60	211,20 CS URS 2013 01
52	M	751511p.c.4	Spiro DN 500		m	2,000	620,40	1 240,80
53	K	751514614	MZ do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2		kus	10,000	432,30	4 323,00 CS URS 2013 01
54	M	751514614p1	ruční regulační klapka vel. 400x400		kus	4,000	1 039,50	4 158,00
55	M	751514614p2	ruční regulační klapka vel. 400x315		kus	2,000	953,70	1 907,40
56	M	751514614p3	ruční regulační klapka vel. 400x200		kus	3,000	795,30	2 385,90
57	M	751514614p4	ruční regulační klapka vel. 315x315		kus	1,000	916,30	916,30
58	K	751514662	MZ škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm		kus	2,000	74,80	149,60 CS URS 2013 01
59	M	75151p1	ruční regulační klapka DN 150		kus	2,000	436,70	873,40
60	K	751514663	MZ škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm		kus	6,000	117,70	706,20 CS URS 2013 01
61	M	7515146p1	ruční regulační klapka DN 250		kud	1,000	628,10	628,10
62	M	7515146p2	ruční regulační klapka DN 280		kus	5,000	704,00	3 520,00
63	K	751514664	MZ škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm		kus	4,000	145,20	580,80 CS URS 2013 01
64	M	75151466p1	ruční regulační klapka DN 355		kus	4,000	851,40	3 405,60
65	K	751514665	MZ škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 500 mm		kus	2,000	292,60	585,20 CS URS 2013 01
66	M	751514665p1	ruční regulační klapka DN 500		kus	2,000	1 719,30	3 438,60
67	M	751p1	Montáž + demontáž lešení těžkého, rádivého, s podlahami šířky 2,00, 2,50 m, zařízení podlahové plochy 3 kPa		m2	40,000	110,00	4 400,00
68	M	751p2	spojovací a těsnící materiál		soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
69	M	751p3	závěsy potrubí		soubor	60,000	110,00	6 600,00
70	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m		%	1,000	25 300,00	25 300,00 CS URS 2013 01
D	OST	Ostatní						
71	M	101	zprovoznění VZT jednotky vč. regulace		hr	48,000	330,00	15 840,00
								43 670,00

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	102	doprava jednotky jeřábem na střechu	hr	8,000	330,00	2 640,00	
73	M	105	stavební výpomoc	hod	24,000	275,00	6 600,00	
74	M	106	komplexní vyzkoušení a vyregulování systému	hod	24,000	330,00	7 920,00	
75	M	107	změření hlukových parametrů	hod	24,000	330,00	7 920,00	
76	M	110	požární uhasnění VZT prostupu 0,16 m2	kus	5,000	550,00	2 750,00	

